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تاریکـی‌هـوا‌و‌ترس‌خانواده‌ها○●�
 ناهیـد وکیـل زاده ۲۷ سـال اسـت کـه در محلـه عباس آبـاد 
زندگـی می کنـد؛ محلـه ای کـه به گفتـه او، شـب هایش دیگر 
شـباهتی بـه سـال های گذشـته نـدارد. وقتـی از کوچه های 
شهید حسـن زاده حـرف می زنـد، قبـل از هـر چیـز بـه حـس 
کنان  ناامنـی ای اشـاره می کنـد کـه بـا تاریک شـدن هـوا بـه جـان سـا
می افتـد. او می گویـد: تاریکـی معابـر فقـط یـک مشـکل فنـی نیسـت؛ 
مسـتقیم روی روح و روان آدم هـا اثـر می گـذارد. خـود مـن بعـد از غـروب 
گر کاری ضروری نداشته باشم، ترجیح می دهم از خانه بیرون  آفتاب، ا

نروم.
وکیـل زاده بـه خطـرات عینی تـر هـم اشـاره می کنـد و ادامـه می دهـد: 
کوچه های شهیدحسـن زاده  به  ویژه شـب ها دید کافـی ندارد. چاله ها، 
جوی های آب و ناهمواری ها دیده نمی شود و بارها شاهد زمین خوردن 

عابـران به خصوص سـالمندان بوده ایم.
 عضـو شـورای اجتماعـی محلـه عباس آبـاد، نتیجـه ایـن شـرایط را 
خالی شـدن کوچه هـا از حضور مـردم می داند و می گویـد: وقتی خیابان 
و کوچـه تاریـک باشـد، کسـی دلـش نمی خواهـد بیـرون بمانـد. همیـن 
خلوتی شـبانه باعث می شود محله جان نداشـته باشد و امنیتش کمتر 

شـود و از آن سـو سـرقت و دزدی افزایـش پیـدا کنـد.

شـب‌های‌نگران‌محله○●�
هفت سـال اسـت کـه حسـین مخدومـی در محلـه عباس آبـاد زندگـی 
می کنـد؛ محلـه ای کـه بـه گفتـه او، شـب هایش بیـش از آنکه آرام باشـد، 
نگران کننده است. مخدومی وقتی از وضعیت محل زندگی اش حرف 

می زنـد، بیـش از هـر چیـز بـه تاریکـی معابـر اشـاره می کنـد؛ تاریکـی ای 
کـه بـه بـاور او، حالا بـه یکی از مشـکلات جـدی  محله عباس آبـاد تبدیل 
شـده اسـت. او می گویـد: نقـاط کـور و تاریـک در محلـه مـا کـم نیسـت. 
بعضـی شـب ها وقتـی از خیابـان رد می شـوید، احسـاس می کنیـد وارد 

کوچـه ای متروکـه شـده اید.
 همیـن وضعیـت، بـه گفته این شـهروند، زمینه افزایش سـرقت  را فراهم 
کـرده اسـت. مخدومـی بـا گلایـه ادامـه می دهـد: تقریبـا شـبی نیسـت که 
خبر سرقت نشنویم؛ از دزدیدن لوازم خودرو گرفته تا کیف قاپی و حتی 

سـرقت از منازل. اهالی دیگر احسـاس امنیـت نمی کنند.

بـود‌و‌نبـود‌لامپ‌ها‌فایده‌ای‌ندارد○●�
خیابـان شهید حسـن زاده، به ویـژه کوچه هـای شهیدحسـن زاده ۱۹، 
۲۳ و چنـد نقطـه دیگر، از جمله مکان هایی اسـت کـه مخدومی آن ها را 
نمونه بارز «تاریکی مطلق» می داند. به گفته او، در این محدوده عملکرد 
شـرکت بـرق بسـیار کم رنـگ اسـت؛ «بسـیاری از سـتون ها لامـپ ندارنـد 
و آن هایـی هـم کـه نصـب شـده، نیم سـوز و بی فایـده اسـت.» مخدومـی 
بـه پیگیـری اهالـی هـم اشـاره می کنـد و می گویـد: اوایـل دی مـاه، همـه 
نشـانی های مشـکل دار را در قالـب یـک نامه به شـرکت بـرق در خیابان 
شـهید کاشـانی تحویـل دادیـم. آنجـا قـول دادنـد ظـرف ۴۸سـاعت 

رسـیدگی کننـد، امـا تـا امـروز هیچ اتفاقـی نیفتاده اسـت.
گوار  او بـا لحنـی نگران کننـده می افزایـد: انـگار بایـد حتمـا یک حادثـه نا

خ بدهـد تا مسـئولان به فکـر بیفتند. بـرای یکـی از اهالـی ر
شـهرآرامحله دوشـنبه ایـن هفتـه طـی جلسـه  ای بـا مسـئول شـرکت 
توزیـع بـرق ناحیـه طبرسـی، مشـکل روشـنایی معابـر محلـه عبـاس آباد 

را پیگیـری می کنـد و نتیجـه را منتشـر خواهـد کـرد.

شهر‌خبر
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شهردار‌پای‌حرف‌مردم‌نشست

دوشـنبه گذشـته، برنامـه ملاقـات عمومـی شـهردار منطقـه۳ بـا شـهروندان برگـزار شـد. در 
ح کردند  این دیدار، شـهروندان به صورت مسـتقیم مسـائل و درخواست های خود را مطر
و رسیدگی به مطالبات مردمی در دستور کار قرار گرفت. این برنامه در قالب دوشنبه های 

ملاقات عمومی و با حضور شـهردار منطقه۳ اجرا شـد.

کیـزه‌کردن‌مخازن‌زباله پا

دی ماه امسال، بیش از ۸ هزار و ۸۲۰ مخزن زباله در منطقه۳ شست وشو و محلول پاشی شد. 
این عملیات به صورت روزانه و مستمر در نقاط مختلف منطقه انجام شده و هم زمان با آن، 
بیش از ۹۵هزار متر طول از کانال های جمع آوری آب های سطحی و روباز نیز لای روبی شده 

است. این اقدامات بخشی از برنامه های مستمر خدمات شهری در منطقه۳ بوده است.

پارک‌عترت‌به‌خط‌پایان‌نزدیک‌شد

احـداث پـارک سـه هکتاری عتـرت در منطقه مـا بـه پیشـرفت ۸۶ درصدی رسـیده اسـت. 
لاچیـق و سـرویس  ایـن پـارک شـامل فضاهایـی ماننـد زمیـن بـازی کـودکان، پارکینـگ، آ
 بهداشـتی اسـت و طبـق برنامه ریـزی انجام شـده تـا پایـان سـال جـاری بـه بهره بـرداری 

خواهد رسید.

 نبود روشنایی کافی در معابر عباس آباد 
به دغدغه مشترک اهالی تبدیل شده است

کوچه‌های‌بی‌نور
عابران‌هراسان
فیضی|‌همیـن‌کـه‌هـوا‌تاریـک‌می‌شـود،‌چهـره‌

‌نه‌از‌ محلـه‌عباس‌آبـاد‌هـم‌تغییـر‌می‌کند؛‌تغییـر
جنس‌آرامش،‌بلکه‌آمیخته‌با‌نگرانی‌و‌احتیاط.‌
‌کوچه‌هـای‌ ‌در بـر خاموشـی‌چراغ‌هـای‌معا
شهیدحسـن‌زاده،‌تاریکـی‌را‌بـه‌مهمـان‌ثابـت‌
شب‌های‌این‌محله‌تبدیل‌کرده‌است.‌تاریکی‌ای‌
کنان‌سایه‌انداخته‌ ‌زندگی‌روزمره‌سا که‌‌حتی‌بر
اسـت.‌قدم‌زدن‌هـای‌کوتـاه‌شـبانه،‌خریدهـای‌
ضروری‌و‌حتی‌رفت‌وآمدهای‌عادی،‌جای‌خود‌
را‌بـه‌تردیـد‌و‌تـرس‌داده‌‌اسـت.‌اهالـی‌می‌گوینـد‌
این‌وضعیت،‌احساس‌امنیت‌را‌از‌محله‌گرفته‌
‌غـروب‌آفتاب‌بـه‌فضایی‌ و‌عباس‌آبـاد‌را‌پـس‌از
کم‌جـان‌و‌خلـوت‌تبدیـل‌کـرده‌اسـت.‌در‌چنیـن‌
شـرایطی،‌صدای‌گلایه‌شـهروندانی‌که‌سال‌ها‌
‌پیـش‌ ‌ایـن‌محلـه‌زندگـی‌کرده‌انـد،‌بیـش‌از در

شـنیده‌می‌شود.

هم‌قدم
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شـهامت| پنجشـنبه پیـش، هیئـت بانـوان حضـرت زینـب کبـری)س( 

در محلـه طبرسی شـمالی، بانـی مراسـمی شـد که بهانـه برگزاری آن، سـالروز میلاد 
امام عصر)عج( و ثمره اش، ایجاد لحظه هایی شاد و به یادماندنی برای دختران محله 

بـود. مولودی خوانـی، مسـابقه، اهـدای جایـزه و بیعـت بـا امام زمان)عـج( از بخش هـای 
این مراسـم بود که در شبسـتان مسـجد حسین  بن علی)ع( برگزار شـد. تأمین هزینه های 
جشـن و انجـام تنظیف شبسـتان، بادکنک آرایـی، انتظامات و پذیرایی نیز با مشـارکت 

و همدلـی اهالی محلـه، صورت گرفت.

بانوان هیئت حضرت زینب)س( در محله طبرسی شمالی بانی جشنی شاد بودند

‌بزرگ ‌سایه‌‌انتظار بیعت‌های‌کوچک‌در


